HDKS
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПАRU - 2017 4-143
4
HDKSX
Ответвитель X-образный HDKS
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
W (мм) 200 300 400 500 600
A (мм) 1100 1200 1300 1400 1500
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKSX200 60 200 - 5,100 1  шт.
HDKSX300 60 300 - 5,700 1  шт.
HDKSX400 60 400 - 6,200 1  шт.
HDKSX500 60 500 - 6,900 1  шт.
HDKSX600 60 600 - 7,600 1  шт.
Для монтажа с:
HDSSU 66 225 - - 0,410 20 P шт.
HDKSVSB
Угол вертикальный изменяемый HDKS
Прямое соединение
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKSVSB200 60 200 - 1,480 1 P шт.
HDKSVSB300 60 300 - 2,550 1 P шт.
HDKSVSB400 60 400 - 2,700 1 P шт.
HDKSVSB500 60 500 - 2,700 1 P шт.
HDKSVSB600 60 600 - 2,950 1 P шт.
HDNL
Шарнир вертикальный HDKS
Присоединяется к ответвителю или опоре для крепления к полу
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDNL 66 - 0,290 12 P шт.
Поставляется в комплекте с болтом HDRBK6.10, гайкой HDRM6.
Предварительно комплектуется болтом 6x12.